2024年 3月吉日

お取引先各位

株式会社キッズ・エンターテインメント

送料改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

さて、お取引先の皆様には大変に心苦しいお願いとなりますが、当社が利用している運送会社より送料値

上げの要請があり、当社の送料を改定させて頂くこととなりました。これまでなんとか自社でコストを吸収し、

できる限り価格の維持に努めて参りましたが、今回の送料値上げの要請を受け、当社の企業努力のみでコ

ストを吸収し、現状を維持してゆくことが大変困難な状況となってしまいました。

つきましては誠に勝手ながら、2024 年 4 月 15 日の出荷分より、発送下代に満たないご注文の際、ご請求さ

せていただく送料を下記の通り改定させて頂きます。

今回の改定で皆様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますとともに、送料値上げ

に関しましてご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

○改定実施日：2024年 4月 15日（月）出荷分より

○改定後の送料

・基本送料（下記以外の地域）・・・950円（税抜）

・北海道・・・1,400円（税抜）

・東北（青森県・秋田県・岩手県）・・・1,000円（税抜）

・沖縄・・・2,400円（税抜）

※離島など、一部地域は別途お見積りをさせていただきます。

【お問い合わせ先】

株式会社キッズ・エンターテインメント

TEL 052-218-6610/FAX 052-218-6620

受付時間 9：30～12：00 13：00～17：00（土、日、祝日を除く）

以上